Câmara
Municipal

de
Jaguariaíva

DOCUMENTO DE
COMPROVAÇÃO
DE VIAGEM -DCV

Protocolo nº

Data:20.05.2025

NOME DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA

VALDECI COX

CARGO/FUNÇÃO DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA

VEREADOR

DATA DA VIAGEM HORÁRIO COMPROMISSO

INÍCIO
19/05/2025

TÉRMINO

19/05/2025

SAÍDA

07:00

RETORNO
POR VOLTA DAS

16:00

INICIO

09:30

TÉRMINO
POR VOLTA DAS

11:30

RELATÓRIO
DESLOCAMENTO A PONTA GROSSA, EM VISITA NO GABINETE DO DEPUTADO
ESTADUAL MARCELO RANGEL LEVANDO AS DEMANDAS É NECESSIDADES DO

MUNICÍPIO COMO: 3 CARROS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
UMA AMBULÂNCIA, É ESTEVE PRESENTE NESSA REUNIÃO O SECRETARIO DE

INFRAESTRUTURA SANDRO ALEX, ONDE  COLOCAMOS  EM  PAUTA  AS  DEMANDAS
DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO, ONDE SERÃO DESTINADOS RECURSOS PARA A
PAVIMENTAÇÃO DO DISTRITO INDUSTRIAL DENTRE OUTRAS EMENDAS QUE SERÃO

DESTINADAS PARA JAGUARIAIVA.

AssinaturadoBeneficiáriodaDiária AssinaturadoPresidentedaCâmara
Municipal

______________________________________________________________________________

Gabinete do Deputado Estadual Marcelo Rangel
Praça Nossa Senhora da Salete s/n° - GAB 603 - Centro Cívico – Curitiba/PR

DECLARAÇÃO DE PRESENÇA

Declaro, para os devidos fins, que Sr. Valdecir Cox, Vereador do

município de Jaguariaiva–Pr  CPF: 038371.489-39, esteve em nosso Escritório

de Representatividade Política na Cidade de Ponta Grossa –Pr  na data de 19

de Maio de 2025, para tratar de assuntos de interesse do município.

Curitiba, 19 de Maio  de 2025.

Marcelo Rangel Cruz de Oliveira

Deputado Estadual

Ontem

Hoje

08:48

08:48

59 22:17

09:48

Digite uma mensagem

 (você)
Mensagens para mim
+55 43 9626-392247

Tudo Não lidas

Favoritas Grupos

Ontem
1

Eliane
_2…

OntemRoberv
Vou faze…

OntemSamirz
Kkk

07:57Dimas
Bom dia,…

08:10

~ Dou 35
AÇÃO…

08:20
46

Biidaaoo
F…

08:24‪+55439
E o Davi

09:35

~ Jhow 143
G14 …

09:42Barros N
Blz

09:47Amor
digitando...

09:48+55 43
Foto

Pesquisar ou

Baixar o
WhatsApp
para
Windows

Hoje às 09:48
Você

0:11

20/05/2025, 09:48 (47) WhatsApp

https://web.whatsapp.com 1/1

Data de criação do documento: 20/05/2025 às 10:44:24

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

D9L        X75        ZN0        L1P

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/D9L-X75-ZN0-L1P

		2025-05-20T10:44:27-0300
	Assinatura Betha Cloud Valdeci Cox - valdeci-cmjaguariaiva-pr-gov-br
	Betha Sistemas

		2025-05-20T11:56:16-0300
	Assinatura Betha Cloud Dimas Alberto Correa - dimas-cmjaguariaiva-pr-gov-br
	Betha Sistemas

		2025-05-20T13:55:41-0300
	Assinatura Betha Cloud Fabrício Ziemer da Cruz - controle-interno-cmjaguariaiva-pr-gov-br
	Betha Sistemas